Poskytnutí dotace bylo

schváleno radou města dne: 1 1 .02.2020 usnesením č.

Čil
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město Hodonín ze svého účtu č. 424-671/0100

příjemci účelovou dotaci z programu na podporu životního prostředí ve výši 31.500 Kč

(slovy: třicet jeden tisíc pět set korun českých) (dále jen ,,dotace“), a to na částečnou

úhradu nákladů spojených s projektem: Jdeme s Eko-proudem, a to konkrétně na

náklady dle rozpočtu projektu, který je nedílnou součástí této Smlouvy - viz příloha č. 1.

2. Přesuny mezi jednotlivými nákladovými položkami jsou možné maximálně do výše 25%